
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

i"  i 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA SãJÒ , D E tf D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.033625/2016-
35, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M A R I A C R I S T I N A B A Y M A S I Q U E I R A , 

matrícula 4025-8, Assistente em Ciência e Tecnologia do quadro do Ministério da Ciência 
e Tecnologia, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo 
em comissão de Chefe da Divisão de Apoio Administrativo e Operacional do Cerimonial 
da Assessoria de Políticas Institucionais, código CC-02 (50005011). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D 

83 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

cr.i 

*»-. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
© 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
- o 
• * 
O 
00 
0 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i 

o 
1- o 
•••o 
CO 
o 

Dê-se ciência, cumpra-se\e publique-se. 

j  y \ 
L E O N A R D O R O S C OE B E S SA 

Publicada em i ^ / ^ / o j o ^ 

Esta cópia confere corn o original 

X:\20l6\PGJ\Porlarias\CC e FC - PGJ\MARIA CRISTINA B A Y M A SIQUEIRA (Subst.) - 08191 033625-2016-35 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


